avizinfo.ru

Фото-студия "ПЫХА"

Челябинск, Россия

Фото-студия "ПЫХА" приглашает вас на профессиональную фотосъемку. Работа в студии, при желании в другом месте. Так же

занимаемся оформлением рекламы: от буклетов до вывесок и баннеров. Будем рады сотрудничать с вами. Ждем Вас в нашей

студии!!! С уважением, Анастасия

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: уместен

Мухина Анастасия +7 952 5225407 ул.Постышева 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org